МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №6» 

городского округа Троицк                                       

                                                                                                                                                   Утверждаю

Директор школы __________/Н.А.Веригина/
Расписание уроков по начальным классам
 на IIполугодие 2014 – 2015 учебного года
	
	
	1 «А»
	1 «Б»
	1 «В»
	1 «Г»
	2 «А»
	2 «Б»
	2 «В»
	2 «Г»

	ПН
	1

2

3

4

5
	Математик

Русск.яз.
Музыка

Литература


	Музыка

Русск.яз.

Математик
Литература


	Литература

Русск.яз.

Математик

ИЗО
Музыка
	Русск.яз.
Математик

Литература 

Физ-ра


	Англ.яз

Русск.яз.

Математик 

Физ-ра
Литература 


	Русск. яз.

Англ.яз.
Математик
Литература


	Русск.яз.
Физ-ра

Окр.мир
Литература 
Англ.яз.
 
	Математик 
Русск.яз.
Литература
Англ.яз.


	ВТ
	1

2

3

4

5
	Литература

Русск.яз.
Математик

Окр. мир

Физ-ра
	Математик
Русск.яз.

Литература

Физ-ра
	Русск.яз.
Математик

Физ-ра

Окр. мир
	Математик 

Русск.яз.
Литература
Музыка 
	Русск.яз.

Музыка 
Математик 

Окр.мир
ИЗО
	Математик

Русск.яз.

Музыка 

Литература

Технология

 
	Математик

Физ-ра

Литература

Русск.яз.
Музыка
	Литература 

Русск.яз.

Математик 

Окр.мир
Физ-ра


	СР
	1

2

3

4

5
	Русск.яз.

Математик

Литература
Технология
	Литература

Математик 

Русск.яз.

Физ-ра
	Математик

Русск.яз.
Физ-ра

Литература


	Литература

Русск.яз.

Математик

Окр.мир
Физ-ра
	Русск.яз.

Физ-ра
Литература

Математик

	Англ.яз

Русск.яз.

Математик 
Физ-ра

Окр.мир

	Математик

Русск.яз.

Литература
Англ.яз
ИЗО

	Математик
Русск .яз.
Литература
ИЗО
Музыка



	ЧТ
	1

2

3

4

5
	Литература

Русск.яз.
Математик

Физ-ра

 
	Русск.яз.
Математик
Окр.мир
ИЗО

Физ-ра


	Русск.яз.
Литература 

Физ-ра
Окр.мир
	Математик 
Русск.яз.

Окр.мир

ИЗО

	Математик

Русск.яз.

Англ.яз
Литература

Технология 
	Литература 
Русск.яз.
Математик 

Окр.мир

Физ-ра

	Физ-ра 
Окр.мир
Русск.яз. 

Математик 


	Англ. яз.
Физ-ра

Литература
Русск.яз.
Технология 



	ПТ
	1

2

3

4

5
	Русск.яз.
Окр.мир

ИЗО

Физ-ра


	Литература

Русск.яз.

Окр.мир

Технология


	Математик

Русск.яз.
Литература 
Технология


	Русск.яз.
Литература 

Физ-ра

Технология 
	Окр.мир

Русск.яз.

Физ-ра

Литература

	 Физ-ра

Литература

Русск.яз.

ИЗО

	Русск.яз.

Литература 

Математик
Технология 

	Русск.яз
Физ-ра
Окр.мир
Математик 


	
	
	3 «А»
	3 «Б»
	3 «В»
	3 «Г»
	4 «А»
	4 «Б»
	4 «В»

	ПН
	1

2

3

4

5
	Математика

Музыка 

Русск.яз

Литература 


	Русск.яз.

Математика 

Физ-ра

Литература

Технология 
	Литература 

Русск.яз.

Математика

Окр.мир


	Физ-ра
Литература

Русск.яз.

Математик

Окр.мир
	Математика

Русск.яз.

Литература

Окр.мир

Физ-ра
	Русск. яз.

Физ-ра

Англ.яз.
ОПК
Литература
	Русск.яз.

Математика

Физ-ра

Литература 

Технология 

	ВТ
	1

2

3

4

5
	Англ.яз

Математика

Физ-ра

Литература

Русск.яз.


	Физ-ра
Англ.яз.

Русск.яз.
Литература  

ИЗО
	Математика

Русск.яз.

Англ.яз

Физ-ра

Литература


	Музыка
Русск.яз.

Математик

Литература

Окр.мир
	Русск.яз.
Математик

Литература 

Англ.яз.
Технология 
	Физ-ра

Литература

Математика

Русск.яз.

Технология
	Математика

Физ-ра

ОПК

Русск.яз.

Окр.мир

	СР
	1

2

3

4

5
	Математика

Русск.яз.

Физ-ра

 ИЗО
	Русск.яз.

Музыка 

Математика

Литература 
Окр.мир
	Математика

Русск.яз.

Литература 
ИЗО

Физ-ра

	Физ-ра
Литература

Русск.яз.

Математик

Англ.яз.
	Русск.яз.

Математика

Музыка

Окр.мир


	Математик
Англ.яз

Русск.яз.
Окр.мир
ИЗО
	Русск.яз.

Физ-ра

Англ.яз.
Литература

ИЗО

	ЧТ
	1

2

3

4

5
	Русск.яз.

Математика

Литература 

Окр.мир
Англ.яз.
	Математика

Русск.яз.
Литература
Физ-ра


	Русск.яз.

Математика 
Музыка

Англ.яз.
Технология 

	Математик
Русск.яз

Физ-ра

Технология


	Физ-ра

ОПК

Русск.яз.
Математик


	Русск.яз.
Физ-ра

Окр.мир
Математик


	Русск.яз.
Англ.яз.
Математик

Литература

	ПТ
	1

2

3

4

5
	Русск.яз.

Литература

Окр.мир

Технология

Физ-ра
	Русск.яз.

Математик
Англ.яз

Окр.мир

	Литература 
Русск.яз.

Окр.мир
Физ-ра

	Русск.яз.
Литература

ИЗО

Англ.яз.
	Англ.яз.
Русск.яз.

Литература 

ИЗО

Физ-ра


	Математик

Русск.яз.

Музыка
Литература
	Русск.яз.

Математик
Окр.мир

Музыка 


